
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.39.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
ze zm.), art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw 
w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. poz. 859), na 
wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnić p. Grażynę Chłapek - Nielaba - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, z wyłączeniem wydawania 
decyzji administracyjnych. 

§ 2. 1. Upoważnienie nie może być przenoszone na inną osobę. 

2. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

3. Upoważnienie wygasa najpóźniej z dniem rozwiązania stosunku pracy łączącego upoważnionego 
z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Gorzycach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: E36C7109-AFAE-46C9-BCBC-B6467AA5AF8D. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.39.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


